

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سید ملک

۱۳ اکتوبر ۲۰۲۰



سید ملک

دیدگاه من در مورد تکامل

در مورد این که داروین گفته باشد انسان از نسل میمون است سندی دربین نیست. داروین ثابت ساخت که استخوان بندی شمشیر و انسان نودونه درصد باهم مشابه بوده مانند اسکلیت فاخته و کبوتر و تشابهات همانند بین تعدادی از جانوران دگر. اما از آنجائی که بعد از انقلاب صنعتی و بستن دست انسان به ماشین و نقش محوری کاردر زندگی ، بعضی ها کار را به جایی کشیده اند که کار خالق انسان بوده و به اساس کارشادی به مرور زمان آنهم به اساس کار تغییرنموده و به انسان تبدیل گردیده است. نزد من قابل قبول بوده نمی تواند. چنانچه دم موش را هشتادونه دفعه قطع نمودند موش مرتبا با دم به دنیا می آمد و از جانب دگر دریکی از جزایر مرجان جزیره ای در حال بیرون شدن بود که جاپانی ها و امریکائی ها قرار گذاشتند که هر یکی قادر به کشف آن جزیره گردند جزیره مال ایشان بوده و امریکائی ها موفق شدند. و بعداً باتعبیه نمودن وسایل علمی در جزیره ، دیدند همه موجودات اقتضائی در آن جزیره پیدا شدند.. از جانی دگر داستان خلقت در ادیان غیر قابل قبول و به قول انشتین این دیدگاه صرفاً به درد بچه های صنف چهار و پنج مکتب می خورد و بس. مثلاً در تورات آمده خداوند جهان را به شش روز خلق و در روز هفتم یعنی شنبه استراحت نمود و در آن روز یک نفر که مصروف کار بود از طرف یهودی ها سنگسار و بنای اولین سنگسار توسط تورات مانده شد. در قرآن هم آمده است که خداوند جهان را در شش روز خلق و در روز هفتم گفت. دیده اید که به من خستگی نیامد یعنی خسته نشدم. به خصوص این مسایل غیر قابل قبول که خداوند حوا را از قبر غه چپ آدم آفرید.

فقط و فقط دوسه هفته قبل ویدیوی تحقیقاتی یک آخند ایرانی را دیدم که مسأله را رد و گفت این موضوع در قرآن نیامده و ی گفت در قرآن آمده که ادم و حوا را دوموجود مستقل آفریده ام.
در این جا من نمی دانم گفته های ملامهای افغانستان را قبول نمایم یا محقق ایرانی را.
یا بهتر است به صورت پای پاک به نظریات متناقض دینی احترام گذاشت اما خط بطلان کشید.
و به یاد آمد که در تورات آمده که اولین آفریده آدم و حوا بودند و بعداً ادامه می دهد که اولین فرزندان آدم و حوا یعنی هابیل و قابیل بعد از کشتن یکدیگر، قاتل فرار کرد و به دهکده ای رسید که دختران زیبا روی را دید.
بنیانگذار تورات فراموش کرد که در صفحه قبلی گفته بود اولین مخلوقات آدم و حوا بودند و در صفحه بعد می گوید در دهکده دختران دگر هم از جنس آدم بودند و چنین تناقضاتی در ادیان به وفرت دیده می شود، بهتر است بدون بی احترامی و تأنید از پهلوش گذشت. به قول معروف... خرما نتوان خورد ازین خار که کاشتیم
یا

بروکه جغد نشیند به خانه ات ای شیخ چه خانه ها که تو محتاج بوریا کردی

یا این بار به بردنش نمی ارزد
دیدگاه من : تکامل به منزله الفبائی میماند که مثلاً از بیست و هشت حرف ساخته شده. از این بیست و هشت حرف الفبا هزاران هزار کتاب ، هزاران شعر ، ناول، مقالات و.... به وجود می آید . ریشه همان الفبای واحد است. این که این الفبای واحد هم طی تکامل تدریجی پیدا شده و یا توسط الهام به وجود آمده از فکر من بالاتر است و ریشه در همان نزاع بودنیود معنی یا خدا می کشد